
ZARZĄDZENIE NR  47/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 15 lutego 2012 roku 

w sprawie ustalenia kwoty bazowej stanowiącej podstawę naliczenia świadczeń  

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla pracowników, emerytów  

i rencistów Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim   
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,  

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,  

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 70, 

poz. 335, Nr 118, poz. 561, Nr 139, poz. 647, Nr 147, poz. 686; z 1997 r. Nr 82, poz. 518,  

Nr 121, poz. 770; z 1998 r. Nr 75, poz. 486, Nr 113, poz. 717; z 2002 r. Nr 135, poz. 1146;  

z 2003 r. Nr 213, poz. 2081; z 2005 r. Nr 249, poz. 2104; z 2007 r. Nr 69, poz. 467, Nr 89, 

poz. 589; z 2008 r. Nr 86, poz. 522, Nr 237, poz. 1654, Nr 237, poz. 1656; z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1241, z 2011 r. Nr 45, poz. 235) zarządzam, co następuje: 

 

  §  1. Ustalam kwoty bazowe wypłaty świadczeń z Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w roku 2012 w wysokości: 

1) 700,00 zł dla pracowników Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim; 

2) 150,00 zł dla emerytów i rencistów uprawnionych do korzystania  

z środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 

Polityki Płacowej i Kadr. 

  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 


